平成 26年 12月 25日

各      位

会社名    株式会社小田原エンジニアリング

代表者名    代表取締役社長   宮脇 伸郎

（コード番号 ６１４９）

問合せ先

役職・氏名   取締役管理部長 石塚 立身

電話 ０４６５－８３－１１２２

子会社の厚生年金基金脱退及び特別損失発生に関するお知らせ

当社連結子会社であるローヤル電機株式会社は、総合設立型の東京都電機厚生年金基金に加入してお

りますが、平成 26年 12月 25日開催の取締役会において、同基金から任意脱退することを決議いたしま

した。また、脱退に伴い、特別損失の発生が見込まれますので、下記のとおりお知らせいたします。

                       記

１．脱退の理由

 厚生年金基金制度を取り巻く環境変化を踏まえ、将来的な財務面に与える影響を軽減すべく、同基金

を脱退することを決議いたしました。

２．脱退の時期

 平成 27年３月 31日（予定）

 平成 26年 12月に脱退を同基金に申請し、代議員会の決議及び厚生労働省の認可を得て、正式に脱退

する予定であります。

３．業績に与える影響

 同基金からの脱退に伴い、脱退特別掛金として約１億 65百万円の支出が見込まれ、平成 27年度 12

月期において特別損失として計上する予定であります。本件の最終的な金額につきましては、同基金か

ら正式な特別掛金通知を受け次第、改めてお知らせいたします。

以 上